UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ Y TẾ

Số:          /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Định, ngày        tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Thi đua khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm

2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 05/2019/QĐ-UBND ngày 15/3/2019 của UBND tỉnh ban

hành quy định về công tác thi đua khen thưởng trên địa bàn tỉnh Nam Định; Quyết

định 22/2020/QĐ-UBND ngày 15/7/2020 của UBND tỉnh Nam Định sửa đổi, bổ sung

một số điều của Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Nam

Định ban hành kèm theo Quyết định số 05/2019/QĐ-UBND ngày 15/3/2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Nam Định.

Căn cứ kết quả bình xét thi đua năm 2023 của Hội đồng Thi đua khen thưởng

ngành Y tế;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở cho 169 cá nhân thuộc các đơn vị

sự nghiệp Y tế đã có thành tích xuất sắc trong công tác Y tế năm 2023 (có danh sách

kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo cho mỗi cá nhân đạt danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ

sở theo quy định tại Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ là 1,0

lần mức lương cơ sở. Tiền thưởng được trích trong nguồn kinh phí sự nghiệp của

ngành Y tế năm 2023.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức- Cán bộ Sở Y tế, Thủ trưởng các đơn vị có

liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trần Trung Kiên

		2023-12-31T17:12:53+0700
	Trần Trung Kiên

		2023-12-31T18:51:31+0700

		2023-12-31T18:51:31+0700

		2023-12-31T18:51:31+0700